Manfred Eggers 17.150,88 

TOTAL USD. 234.860,00 

Los Accionistas deciden por unanimidad, que el valor nominal de cada acción es de 
USD. 10,00 (DIEZ DÓLARES AMERICANOS). 

Una vez realizado este aumento, el capital social de la compañía es de USD. 249.100,00 
(DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CIEN DÓLARES AMERICANOS), dividido en 
24.910 acciones de USD. 10,00 cada una, de conformidad con el siguiente cuadro de 
integración de capital: 

ACCIONISTA CAPITAL — AUMENTO DE CAPITAL CAPITAL ACCIONES 
ACTUAL  CAPITALIZACION DE PAGADO 

UTILIDAD 

SUDINTERES INC.

[...]

Directorio, así como los certificados de preferencia y suscribir actos| y contratos sin 
limitación alguna, hasta el equivalente del capital social, si sobrepasa| dicho monto, se 
necesitará la autorización del Directorio. 

ARTICULO TRIGESIMO QUINTO: El capital de USD.249.100,00| (DOSCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL CIEN DOLARES AMERICANOS) ha sido integramente 
suscrito y pagado por los accionistas, de conformidad con el siguiente detalle: 

ACCIONISTA CAPITAL CAPITAL ACCIONES 
SUSCRITO PAGADO 

SUDINTERES INC. USD. 127.040,00 USD. 127.040,00 12.704 
ANLAGE INC. 47.330,00 47.330,00 4.733